
Zpráva o financování volební kampaně
Volba prezidenta republiky 2023

Kandidující subjekt / Kandidát:
Vitásková Alena, Ing.

Identifikátor zprávy: Z7571-20240202103736
Datum: 02.02.2024 09:37:36

 

    Ing. Alena Vitásková, kandidátka 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 686 278,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

A.T. PLYN s.r.o., Janáčkova 1797/4, Ostrava, 70200 25863878 100 000,00
Adámek, Aleš, Praha 10 - Malešice 01.03.1964 400,00
Bastl, Vladimír, České Budějovice 30.09.1942 300,00
Běhůnková, Julie, Praha 9 11.10.1948 300,00
Běhůnková, Julie, Praha 9 11.10.1948 200,00
Bělohradský, Pavel, Praha 4 21.10.1960 1 000,00
Bělský, Petr, Jičín 25.07.1974 1 000,00
Blahout, František, Sušice 09.02.1951 200,00
Boháč, Petr Ing., Praha 8 - Troja 08.12.1944 2 000,00
Číhalík, Ivo, Velká Bystřice 06.02.1952 1 000,00
Čížková, Růžena, Slavče u Trhových Svinů 29.04.1954 300,00
Dražan, Michael, Praha 11 12.11.1940 1 000,00
DUNA, a.s., Čs. Legií 876/16, Děčín IV - Podmokly, 40502 14865726 10 000,00
ELGAS, s.r.o., Semetínská 211, Pardubice, 53353 47469978 50 000,00
Frydrýšková, Zdenka Mgr., Přerov 28.03.1951 200,00
GASCONTROL, společnost s r.o., Nový Svět 1407/59a, Havířov - Prostřední Suchá,
73564

46578021 50 000,00

Gazoprojekt Czech s.r.o., U Vodárny 1855/9, Hlučín, 74801 28660005 200 000,00
Greif, Jiří, Kolín 14.02.1962 500,00
Hadrava, Josef, Praha 4 31.12.1981 100,00
Harantová, Hana, Praha 7 09.10.1965 1 000,00
Hauserová, Marie, Šťáhlavy 02.08.1955 500,00
Hlaváč, Milan, České Budějovice 30.12.1961 200,00
Hloušková Varghová, Dana, Hradec Králové 04.08.1955 400,00
Hoferková, Iva Bc., Olomouc 14.02.1973 500,00
Hofmanová, Alena, Sušice 24.07.1954 200,00
Hrazdira, Vítězslav, Krnov 18.09.1954 1 000,00



Hýža, Libor, Brno 13.05.1978 300,00
Ivan, Noveský Ing., Praha 10 03.08.1953 20 000,00
Janiš, Jiří, Náměšť nad Oslavou 22.05.1949 100,00
Jelínek, Ivo, Lužice 15.06.1967 20 000,00
Karbula, Lukáš, Březí 15.02.1976 100,00
Karel, Dolejš Ing., Plzeň 30.09.1947 20 000,00
Kastler, Jana, Olomouc 19.07.1959 500,00
Klouček, Václav, Loučeň-Patřín 11.02.1956 100,00
Knechtl, Antonín, Praha - Dolní Břežany 21.02.1965 1 000,00
Konopka, Ladislav Ing., Světlá Hora 14.07.1951 10 000,00
Koudelová, Jiřína, Klobuky 10.02.1953 1 000,00
Král, Ivan, Klášterec nad Ohří 11.08.1962 1 000,00
Krejsová, Hana, Čachnov 14.05.1963 500,00
Květenský, Bohumil, Praha 4 - Modřany 03.05.1952 500,00
Laifr, Jiří Ing., Karlovy Vary - Drahovice 18.01.1948 1 001,00
Martykánová, Stanislava, Zlín 02.07.1971 100,00
Martykánová, Stanislava, Zlín 02.07.1971 200,00
Matějka, Jaroslav, Modřice 20.01.1956 500,00
Navrátil, Aleš, Brno-Jehnice 20.01.1966 1 000,00
Němec, Pavel, Praha 4 31.07.1980 300,00
Nováková, Jana, Napajedla 14.09.1984 600,00
Ondrušová, Ivana, Brno-Medlánky 23.02.1968 1 000,00
Piler, Viktor, Sklené nad Oslavou 29.03.1956 200,00
Pokorný, Jiří, Chotěvice 28.01.1953 500,00
Popel, Milan, Praha 14 09.03.1959 200,00
Prýmasová, Eva, Kraslice 16.12.1961 300,00
Řehák, Václav, Praha 11 07.09.1944 300,00

Sedláček, Milan MUDr., Hrotovice 01.11.1947 1 000,00
Sekyrová Terzijská, Věra MUDr., Praha 4 09.05.1957 50 000,00
Scholz, Petr, Praha 4 08.05.1956 10 000,00
SKELDO s.r.o., Radyňská 355/24, Plzeň, 32600 25228498 20 000,00
Sosnová, Dana, Praha 4 13.08.1959 500,00
Struhár, Dušan, Havířov 19.03.1977 300,00



Studničková, Helena, Praha 97 29.04.1958 500,00
Šaroch, Miroslav, Český Brod 30.10.1973 777,00
Šerák, Stanislav, Neratovice 03.10.1954 1 000,00
Šmída, Jan, Teplice 23.02.1965 10 000,00
Štěpán, Vladimír, Říčany 06.11.1950 20 000,00
Šťovíček, Pavel, Chřibská 05.11.1956 1 000,00
Tahovský, Milan, Praha 4 14.01.1959 1 000,00
Ullmann, Richard, Kadaň 27.10.1960 900,00
Ulrichová, Dita, Náchod 09.01.1972 300,00
Valášek, Martin, Josefův Důl 26.10.1972 600,00
Valášek, Martin, Třebíč 01.03.1967 400,00
Veselý, Pavel, Želešice 21.01.1970 1 000,00
Viktorin, Karel Ing., Brno - Štýřice 15.03.1959 500,00
Vitásek, Vilém, Hlučín 23.05.1950 50 000,00
Vítek, Dušan Ing., Brno 2 06.05.1944 1 000,00
Víznerová, Zdena, Praha 913 25.05.1967 1 500,00
Vláčil, Dušan, Štěpánov 26.07.1961 1 000,00
Voda, Josef, Ševětín 29.05.1945 500,00
Vodová, Dagmar, Ševětín 05.09.1949 500,00
Vokáč, Karel, Cheb 01.12.1950 200,00
Vymazal, Marek, Kroměříž 16.07.1976 500,00
Zálešáková, Danuše, Jeseník 05.08.1948 1 000,00
Zámostný, Miloslav, Štětí 26.04.1946 200,00

Zapletalová, Petra, Ublo 04.10.1982 1 000,00
Zich, Libor, Hradec Králové 20.01.1953 500,00
Žoudlík, Petr, Chvaletice 21.02.1974 5 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 175 763,09 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Vitásková, Alena Ing., nar.
11.12.1956

175 763,09



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 859 093,40 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

11 800,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Grafické zpracování novin, tisk letáků A3, transakce z účtu dne 10.05.2022
100 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Marketingová činnost 07/2022, transakce z účtu dne 29.06.2022

907,00 C6 - Provozní výdaje - Zpracování mezd 04-06/2022, transakce z účtu dne 15.07.2022
100 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Marketingová činnost 08/2022, transakce z účtu dne 02.08.2022

9 692,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Trička s digitálním potiskem, transakce z účtu dne
14.08.2022

6 425,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Trička s digitálním potiskem, transakce z účtu dne
19.08.2022

3 580,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Tisk informačních letáků A3, transakce z účtu dne 19.08.2022
4 694,80 C6 - Provozní výdaje - Křížový stojan, transakce z účtu dne 23.08.2022
4 646,40 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Placky, kšiltovky, tašky, transakce z účtu dne 23.08.2022

193 600,00 A1 - Inzerce v tisku - Reklama v novinách, transakce z účtu dne 30.08.2022
100 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Marketingová činnost 09/2022, transakce z účtu dne 31.08.2022

9 438,00 C6 - Provozní výdaje - Beachflag, prut, transakce z účtu dne 08.09.2022
2 970,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Tisk informačních letáků A3, transakce z účtu dne 21.09.2022
1 876,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Reklama v Píseckém servisu, transakce z účtu dne 07.10.2022

907,00 C6 - Provozní výdaje - Zpracování mezd 07-09/2022, transakce z účtu dne 19.10.2022
54 750,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Knihy Prezident, transakce z účtu dne 03.11.2022
38 115,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Mediální kampaň, transakce z účtu dne 01.11.2022

302,00 C6 - Provozní výdaje - Zpracování mezd 10/2022, transakce z účtu dne 14.11.2022
10 425,00 C6 - Provozní výdaje - Účetnictví 2022, transakce z účtu dne 16.11.2022

595,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Mzdové výdaje 04/2022, transakce z účtu dne 10.05.2022
105,00 C1 - Daně a poplatky - Srážková daň 04/2022, transakce z účtu dne 11.05.2022

2 125,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Mzdové náklady 06/2022, transakce z účtu dne 04.07.2022
375,00 C1 - Daně a poplatky - Srážková daň 06/2022, transakce z účtu dne 04.07.2022

1 700,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Mzdové náklady 08/2022, transakce z účtu dne 06.09.2022
300,00 C1 - Daně a poplatky - Srážková daň 08/2022, transakce z účtu dne 06.09.2022



6 800,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Mzdové náklady 09/2022, transakce z účtu dne 06.10.2022
1 200,00 C1 - Daně a poplatky - Srážková daň 09/2022, transakce z účtu dne 06.10.2022
8 500,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Mzdové náklady 10/2022, transakce z účtu dne 03.11.2022
1 500,00 C1 - Daně a poplatky - Srážková daň 10/2022, transakce z účtu dne 03.11.2022

0,19 C1 - Daně a poplatky - Poplatek na BÚ, transakce z účtu dne 31.03.2022
0,31 C1 - Daně a poplatky - Poplatek na BÚ, transakce z účtu dne 30.04.2022
0,35 C1 - Daně a poplatky - Poplatek na BÚ, transakce z účtu dne 31.05.2022
0,11 C1 - Daně a poplatky - Poplatek na BÚ, transakce z účtu dne 30.06.2022
0,42 C1 - Daně a poplatky - Poplatek na BÚ, transakce z účtu dne 31.07.2022
0,14 C1 - Daně a poplatky - Poplatek na BÚ, transakce z účtu dne 30.09.2022
0,17 C1 - Daně a poplatky - Poplatek na BÚ, transakce z účtu dne 31.10.2022
0,07 C1 - Daně a poplatky - Poplatek na BÚ, transakce z účtu dne 01.12.2022

84 494,00 A4 - Volební noviny - tisk - Noviny Alena Vitásková, výdaj dne 14.03.2022
hradil kandidát Vitásková, Alena Ing., nar. 11.12.1956

39 438,74 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Kuličková pera, výdaj dne 10.03.2022
hradil kandidát Vitásková, Alena Ing., nar. 11.12.1956

2 541,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Offset A4, výdaj dne 24.03.2022
hradil kandidát Vitásková, Alena Ing., nar. 11.12.1956

24 200,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - Natáčení videa s výzvou občanům, výdaj dne 25.03.2022
hradil kandidát Vitásková, Alena Ing., nar. 11.12.1956

24 085,05 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Pult bílý, výdaj dne 29.04.2022
hradil kandidát Vitásková, Alena Ing., nar. 11.12.1956

6 000,00 C6 - Provozní výdaje - Účetní služby, výdaj dne 15.12.2022
0,35 C1 - Daně a poplatky - Poplatek na BÚ, výdaj dne 31.08.2022

219,01 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Doména vitaskova-prezidentka.cz, výdaj dne 02.09.2022
hradil kandidát Vitásková, Alena Ing., nar. 11.12.1956

566,28 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Webhosting prezidentka-vitaskova.cz, výdaj dne 01.02.2022
hradil kandidát Vitásková, Alena Ing., nar. 11.12.1956

219,01 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Doména prezidentka-vitaskova.cz, výdaj dne 26.01.2022
hradil kandidát Vitásková, Alena Ing., nar. 11.12.1956



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


